

AMOY - ONE BITE VEGETABLE SPRING ROLL .5oz - 6/50ct Bags

Dot #: 625768
Mfr #: 04118
GTIN: 00078024041187
Supplier: Amoy
Description: AMOY - ONE BITE VEGETABLE SPRING
ROLL .5oz - 6/50ct Bags

Product Information

Classification: Sandwiches/Filled Rolls/Wraps (Frozen) (10000254)
Dimensions (HxWxD): 7.09 x 8.86 x 15.55 Inch
Weight Gross / Net: 13.89 Pound / 10.71 Pound
Origin: (HK) HONG KONG
Storage Temperature: -10.0° to 15.0°
Pallet Configuration: Ti:13 Hi:11
Servings Per Container: 60

Features and Benefits (Case GTIN: 00078024041187)

Features: - A "one-bite" miniature vegetarian spring roll filled with crisp vegetables.

Preparation and Cooking: Deep Fry - Heat Oil to 375F (190C), deep-fry frozen One-bite vegetable spring roll for 3-4 minutes or until golden brown. For a crispier result, remove Spring Roll from heat for 30 seconds and deep fry again for another 30 seconds. Drain and serve. *No need to thaw*

Serving Suggestions: Deep-fry for appetizers, salad and buffet applications. Vegan Vegetarian prefect for vegetarian dishes.

Storage: Store Product for no longer than 730 days after production at a temperature between -10 and 15 degrees

Nutritionals and Ingredients (Case GTIN: 00078024041187)

Representation of label(s). The actual nutritional label(s) and ingredients may vary slightly

Nutrition Facts (Prepared)	
60 Servings Per Container	
Serving Size	2.86 oz
Amount Per Serving	
Calories	110.0
% Daily Value*	
Total Fat 3.0 g	4.0%
Saturated Fat 0.0 g	0.0%
Trans Fat 0.0 g	
Cholesterol 0.0 mg	0.0%
Sodium 400.0 mg	17.0%
Total Carbohydrate 18.0 g	7.0%
Dietary Fiber 1.0 g	4.0%
Sugar 2.0 g	
Added Sugar 1 g	2%
Protein 3.0 g	
Vitamin D 0.0 µg	0.0%
Potassium 110.0 mg	2.0%
Calcium 20.0 mg	0.0%
Iron 0.3 mg	0.0%
Vitamin A	20.0%
Vitamin C	8.0%
* The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition advice.	

Child Nutrition Label:

No

Ingredients:

Water, Wheat Flour, Cabbage, Carrot, Onion, Bean Vermicelli, Canola Oil, Potato Powder (Potato, Mono- and Diglycerides, Tetrasodium Pyrophosphate, Citric Acid), Salt, Sugar, Sesame Oil, White Pepper Powder

Allergens and Diet (Case GTIN: 00078024041187)

Representation of allergens and dietary claims. The actual allergens and dietary claims may vary slightly.

Allergen Values (FDA)

Contains: Wheat, Cereals w Gluten, Other Gluten

Free From:

Peanuts, Tree Nuts, Eggs, Milk, Fish, Crustacean, Soy, Sesame Seeds, Shellfish

Suitable For Diet

Vegan Yes

Vegetarian Yes